SINDIFISCO NACIONAL - Sindicato Nacional dos Auditores-Fiscais da Receita Federal do Brasil
Delegacia Sindical São Paulo - Praça da República, 468 - 9º andar - Centro - CEP: 01045-000 Fone (11) 3299-5350

Site: www.sindifiscosp.org.br / e-mail: delegaciasindical@sindifiscosp.org.br

São Paulo, 23 de julho de 2.021

Às Chapas inscritas às Eleições para a Diretoria Executiva da

Delegacia Sindical de São Paulo do Sindifisco Nacional e

Demais interessados.

COMUNICADO CEL Nº. 01/2021

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL da Delegacia Sindical de

São Paulo do Sindifisco Nacional, designada em Assembléia Geral Extraordinária, realizada

teepresencialmente no dia 09 de junho de 2021, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o disposto nos arts. 2º e 4º, § 5º, do Regulamento Comlementar das Eleições para a

Diretoria Executiva e para o Conselho Fiscal da Delegacia Sindical de São Paulo do

SINDIFISCO NACIONAL - para o triênio de 2022/2024, COMUNICA ÀS CHAPAS

INSCRITAS ÀS ELEIÇÕES PARA A DIRETORIA EXECUTIVA LOCAL QUE:

1º) Em cumprimento ao previsto no art. 4º, § 5º, do Regulamento

Complementar das Eleições para a Diretoria Executiva e para o Conselho Fiscal da Delegacia

Sindical de São Paulo do SINDIFISCO NACIONAL, foi publicada ATA DE

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS PARA AS ELEIÇÕES À DIRETORIA

EXECUTIVA LOCAL DO SINDIFISCO NACIONAL, já disponível no Site da DELEGACIA

SINDICAL DE SÃO PAULO DO SINDIFISCO NACIONAL para consulta;

2º) Estará aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para eventuais

desistências de membros das chapas homologadas, bem como sua substituição, após o qual não

mais poderão ser efetuadas substituições, salvo em caso de falecimento.

3º) O prazo para substituição terá início no dia 26 de julho e término no

dia 28 de julho de 2021, às 23:59h. Não serão aceitas solicitações de substituição após o prazo

estipulado.

4º) Em razão do curto prazo para homologação final de eventuais nomes

substituídos, as substituições deverão ser encaminhadas para a CEL via correio eletrônico,

cel2021.sp@sindifiscosp.org.br, ao que sugerimos solicitar a confirmação de recebimento,

visando garantir a entrega do pedido de desistência e correspondente substituição.  Não serão

aceitos pedidos de desistência enviados pelos Correios ou presencialmente.

SINDIFISCO NACIONAL - Sindicato Nacional dos Auditores-Fiscais da Receita Federal do Brasil
Delegacia Sindical São Paulo - Praça da República, 468 - 9º andar - Centro - CEP: 01045-000 Fone (11) 3299-5350

Site: www.sindifiscosp.org.br / e-mail: delegaciasindical@sindifiscosp.org.br

5º) Quaisquer dúvidas relativas à substituição dos membros em chapas

podem ser enviadas para o e-mail da CEL:  cel2021.sp@sindifiscosp.org.br

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL  - DS/SP

______________________

JAMILE  JABRA  MALKE

PRESIDENTE

_____________________________

ORLANDO SATOMI YAGIHARA

MEMBRO TITULAR

___________________________

RUBIA DE SOUZA CAROLLO

MEMBRO TITULAR

mailto:cel2021.sp@sindifiscosp.org.br

		2021-07-23T10:45:12-0300
	JAMILE JABRA MALKE

		2021-07-23T11:18:15-0300
	Brasil
	ORLANDO SATOMI YAGIHARA
	Assinador Serpro

		2021-07-23T11:54:25-0300
	Brasil
	RUBIA DE SOUZA CAROLLO
	Assinador Serpro